
ZARZĄDZENIE Nr 493/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 30 lipca 2008 r.

w sprawie wskazania osoby do Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 6 w Strzelczynie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Wskazuję Bogumiłę Gardziejewską dyrektora Szkoły Podstawowej
w Strzelczynie do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Strzelczynie, zgodnie
z art. 18 ust 2 ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 493/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 493/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 493/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 493/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 493/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 493/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 493/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




